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Torneo WE PER-LA BEFANA 0601022B

Luogo RICCIONE  [Rimini - Emilia Romagna]
Periodo 06-01-2006 - 08-01-2006

Turni

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri FORLIVESI BRUNO - BADIALI A. . MORDENTI F. 

Partecipanti 33

Sito Internet

FSI - WE PER-LA BEFANA (0601022B) - RICCIONE - 06-01-2006 - 08-01-2006 - Pag. 1/3



T'pol - Tornei e punteggi online 11-03-2026

WE PER-LA BEFANA (0601022B)
RICCIONE - 06-01-2006 - 08-01-2006

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 2N Agostini Marco           ITA EMI RN 0 0 1956 M

31 NC Alessandrini Matteo      ITA EMI RN 1422 0 0 1982 M 124547

23 3N Bassini Massimo          ITA UMB PG 1503 0 0 1970 M 122430

11 2N Buriani Andrea           ITA EMI BO 1775 0 0 1966 M 105341

22 3N Capossela Fabio          ITA UMB PG 1551 0 0 1961 M 122349

12 2N Casola Giuseppe          ITA EMI RN 1687 0 0 1959 M 105842

9 2N Cerusico Carlo           ITA MAR AN 1433 0 0 1940 M 104754

10 3N Di Cicco Daniela         ITA MAR AN 1338 0 0 1957 F 104757

6 NC Dragomanni Bruno         ITA EMI FC 1392 0 0 1964 M

28 2N Drudi Andrea             ITA EMI FC 1668 0 0 1982 M 123885

18 2N Faini Marco              ITA MAR AN 1614 0 0 1988 M 117685

32 2N Frisoni Giorgio          ITA EMI RN 1623 0 0 1978 M 124656

27 3N Gigli Claudio            ITA EMI MO 1527 0 0 1988 M 123835

7 3N Giordani Alessandro      ITA EMI RN 1548 0 0 1971 M

26 3N Guerra Renzo             ITA MAR PU 1581 0 0 1957 M 123799

13 2N Lanza Francesco Paolo    ITA LOM VA 1562 0 0 1957 M 107671

21 3N Lombardi Davide          ITA EMI RN 1515 0 0 1994 M 121974

2 NC Lorenzini Barbara        ITA EMI BO 1323 0 0 1969 F

17 NC Lucchi Sauro             ITA EMI RN 1392 0 0 1956 M 114640

20 NC Monti Giovanni           ITA EMI FC 1434 0 0 1937 M 121649

25 NC Monti Stefano            ITA EMI FC 1446 0 0 1966 M 122915

15 3N Muccini Andrea           ITA EMI RN 1530 0 0 1996 M 110914

16 2N Muccini Maurizio         ITA EMI RN 1499 0 0 1958 M 110916

30 3N Pazzini Elia             ITA EMI RN 1545 0 0 1991 M 124085

24 3N Pichi Claudio            ITA EMI RA 1510 0 0 1956 M 122571

14 2N Rombaldoni Brian         ITA MAR PU 1674 0 0 1993 M 107922

33 NC Salvioli Alessandro      ITA EMI MO 1461 0 0 1995 M 125833

29 2N Scala Stefano            ITA EMI FC 1596 0 0 1956 M 123887

1 NC Sheta Isa                ITA MAR AN 1467 0 0 1961 F

8 2N Sheta Ismail             ITA MAR AN 0 0 1964 M

4 3N Terenzi Roberto          ITA MAR PU 1494 0 0 1959 M

3 2N Tizi Stefano             ITA EMI FC 1654 0 0 1964 M

19 NC Tomasetti Massimo        ITA EMI RN 1425 0 0 1958 M 121179
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

31 NC Alessandrini Matteo      ITA 1422 0 0.00 0.00 0 48 0 1982 M 124547

23 3N Bassini Massimo          ITA 1503 0 0.00 0.00 0 -3 0 1970 M 122430

11 2N Buriani Andrea           ITA 1775 0 0.00 0.00 0 12 0 1966 M 105341

22 3N Capossela Fabio          ITA 1551 0 0.00 0.00 0 3 0 1961 M 122349

12 2N Casola Giuseppe          ITA 1687 0 0.00 0.00 0 -21 0 1959 M 105842

9 2N Cerusico Carlo           ITA 1433 0 0.00 0.00 0 42 0 1940 M 104754

10 3N Di Cicco Daniela         ITA 1338 0 0.00 0.00 0 -36 0 1957 F 104757

6 NC Dragomanni Bruno         ITA 1392 0 0.00 0.00 0 -48 0 1964 M

28 2N Drudi Andrea             ITA 1668 0 0.00 0.00 0 9 0 1982 M 123885

18 2N Faini Marco              ITA 1614 0 0.00 0.00 0 -18 0 1988 M 117685

32 2N Frisoni Giorgio          ITA 1623 0 0.00 0.00 0 9 0 1978 M 124656

27 3N Gigli Claudio            ITA 1527 0 0.00 0.00 0 36 0 1988 M 123835

7 3N Giordani Alessandro      ITA 1548 0 0.00 0.00 0 36 0 1971 M

26 3N Guerra Renzo             ITA 1581 0 0.00 0.00 0 -6 0 1957 M 123799

13 2N Lanza Francesco Paolo    ITA 1562 0 0.00 0.00 0 -21 0 1957 M 107671

21 3N Lombardi Davide          ITA 1515 0 0.00 0.00 0 -42 0 1994 M 121974

2 NC Lorenzini Barbara        ITA 1323 0 0.00 0.00 0 -33 0 1969 F

17 NC Lucchi Sauro             ITA 1392 0 0.00 0.00 0 6 0 1956 M 114640

20 NC Monti Giovanni           ITA 1434 0 0.00 0.00 0 -6 0 1937 M 121649

25 NC Monti Stefano            ITA 1446 0 0.00 0.00 0 6 0 1966 M 122915

15 3N Muccini Andrea           ITA 1530 0 0.00 0.00 0 -63 0 1996 M 110914

16 2N Muccini Maurizio         ITA 1499 0 0.00 0.00 0 -9 0 1958 M 110916

30 3N Pazzini Elia             ITA 1545 0 0.00 0.00 0 0 0 1991 M 124085

24 3N Pichi Claudio            ITA 1510 0 0.00 0.00 0 12 0 1956 M 122571

14 2N Rombaldoni Brian         ITA 1674 0 0.00 0.00 0 15 0 1993 M 107922

33 NC Salvioli Alessandro      ITA 1461 0 0.00 0.00 0 -45 0 1995 M 125833

29 2N Scala Stefano            ITA 1596 0 0.00 0.00 0 36 0 1956 M 123887

1 NC Sheta Isa                ITA 1467 0 0.00 0.00 0 45 0 1961 F

4 3N Terenzi Roberto          ITA 1494 0 0.00 0.00 0 -6 0 1959 M

3 2N Tizi Stefano             ITA 1654 0 0.00 0.00 0 -3 0 1964 M

19 NC Tomasetti Massimo        ITA 1425 0 0.00 0.00 0 42 0 1958 M 121179
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